2

[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
15.06.2022

                       № 16/123
г. Слободской Кировской области

О присвоении звания «Почетный гражданин города Слободского» Кормщикову С.И.
Рассмотрев предложение комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с представлением к присвоению звания «Почетный гражданин города Слободского», о присвоении звания «Почетный гражданин города Слободского» Кормщикову Сергею Ивановичу, руководствуясь пунктами 1.1, 2.11 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Слободского», утвержденного решением Слободской городской Думы от 18.02.2015 № 66/470, в соответствии с результатами тайного голосования
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Слободского»  Кормщикову Сергею Ивановичу, врачу-урологу хирургического отделения Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слободская центральная районная больница имени академика А.Н. Бакулева», депутату Слободской городской Думы, за активную профессиональную и общественную деятельность, за большой личный вклад в развитие здравоохранения города Слободского.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».

Глава города Слободского                     И.В. Желвакова
Председатель Слободской
городской Думы                                       З.А. Баранова